11/05/2021 OfícioDigital

10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=412168&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.0866352003549613 1/1

Macaé, 11 de maio de 2021

Ofício Digital Nº: 1550/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 288/2021 - Vereador Rafael Amorim

Em resposta ao documento nº: 1770/2021

Prezado Sr.,

Em resposta ao Ofício Digital 1770/2021 - Requerimento Legislativo 288/2021, referente a solicitação
do quantitativo de médicos afastados pelo decreto por fazer parte do grupo de risco pelo COVID-19,
informamos que totalizam 80 (oitenta) de toda Secretaria de Saúde (incluindo Secretaria de Atenção
Básica e Secretaria de Alta e Média Complexidade).

Na oportunidade, aproveitamos para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

 Secretaria Municipal de Saúde